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BIURKO / STÓŁ 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t biurk o /  stó ł z  dodatkowym i 

elementami, szczególnie dla dzieci i młodzieży. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter biurka, jego kształt oraz faktura i kolorystyka jego wykonania. 

Biurko jes t wykonan e z  drewn a lu b płyt y laminowane j w  różnyc h 

kolorach, przykładow o na ilustracjach w  kolorze ciemneg o brązu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, na którym fig. 1  przedstawia biurko w widok u ogólnym, fig . 2 

przedstawia biurko w ustawieniu podstawowym z  płaskim blatem, fig. 3 — 

przedstawia wido k biurk a z  bok u z podniesiony m i  pochylonym blatem , 

fig. 4 - rynienk ę na drobne przedmioty, fig . 5 - wido k fragmentu blatu z 

szufladą, gdzie szuflada ma charakterystyczne uchwyt y - wycięcia , fig. 6 

- zbliżeni e regulacj i blatu , fig . 7  elemen t nog i biurka , fig . 8  - 1 istwę 

blokującą do blatu. 

Biurko wg wzoru przemysłowego posiada blat, umieszczony na podstawie 

zawierającej dodatkowe , charakterystyczn e nog i d o regulacj i wysokośc i 



blatu, charakterystyczn ą regulacj ę pochyleni a blatu , za ś prz y blaci e z 

przodu listw ę blokując ą zsuwani e si ę z  blat u przedmiotów , a  takż e 

mocowaną do blat u rynienkę na drobne przedmioty, oraz pod blatem od 

frontu wysuwaną szufladę. 

Cechami istotnym i biurk a s ą charakterystyczn e zestawieni e blatu , 

podstawy ora z dodatkowyc h nó g d o regulacj i wysokośc i blat u wra z z 

charakterystyczną regulacj ą pochyleni a blat u umożliwiając ą ukośn e 

ustawienie blat u biurk a /  stołu . Ułatwi a t o przyjęci e naturalne j postaw y 

ciała, najbardzie j optymalnej do czytania, pisania , malowania. Bla t biurka 

/ stołu z przodu posiada charakterystyczną listwę blokującą zsuwanie się 

z blat u przedmiotów , a  takż e mocowan ą d o blat u charakterystyczn ą 

półkę -  rynienk ę n a drobn e przedmioty , za ś po d blate m o d front u 

charakterystyczną wysuwaną szufladę. 
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